― 1 ―

温州市国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
浙江省平阳县鳌江镇
墨城上岙矿区普通建
筑石料矿

C3303002011017
120104364

平阳县利得海涂围垦
开发有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2011-01-14 2019-06-14

温州市国土资源局

2018年12月21日